
平成18年4月10日  
扶桑北中苧校保謂者各位  

扶桑町立扶桑北中学校長  

武 山 純 司  

扶桑北咋l学校P TA奈良  
宮 野 粁 莱  

授業参観、PTA総会．学年懇談会並びにPTA中門垂■貝会の  
開催について （ご案内）  

隈春の喉 保碑者の皆様方には益々ご晴祥のこととお嘩び申し上げます。平素よ  

り本校斡育活動に対し、格別のご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。   

つきましては、みだしの全を下記の日柁により開催いたしますので、ご多用とは  

存じますが、ぜひご参加いただき、激励いただきますようお斬いいたします。  

記  

平成18年4月28日（金）  1 期  
2  卜1  

12：45・－13：35  捏葉参観（全学年）   各鼎零   

13：．4≡ト～14：25  PT且捨金   体育館   

14 ニ 35轟－15：35  学年懇談会   1年苦楽畢  

2年囲詐蹄  

3年怖：市郎   

15：45・－   PTA専門萎貝会  福祉原生（3抑1I   

】  
生活文化†3の封  

環境安全ほの封  

広報“和利   

3 その他   

＝I折怖が摺禦を公開します。   

柑1典零への昭博は、1・2年生が東睨周を、3年生は、西脱周を使用してくだ  

さい。  

（31休符棺は、運軌喝例の出人口を使用してください。  

（41円転前の方は．11三門と西門よりお人りいただき、東臼転車同き喝と汚自転車  

同き瑚を恍川してください。  

【5I市でのご来校は、芳吏市喝がございませんのでご遠慮ください。   

用）スリッパをご持参ください。  楼台案内図は、東面へ   






